平成 25 年６月７日
各 位

会 社 名 花 王 株 式 会 社
     代表者名 代表取締役 社長執行役員

  田  道  隆
         （コード番号 ４４５２ 東証第一部）

普通社債の発行に関する条件決定のお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 30 日開催の取締役会において普通社債の発行を決議いたしまし

たが、本日、その条件を下記のとおり決定し、募集を完了しましたので、お知らせいたし

ます。
本社債の発行により調達する資金は、平成 25 年６月 20 日償還予定の社債償還資金及び

設備投資等成長のための資金に充当いたします。

 第３回無担保普通社債 第４回無担保普通社債

社債総額 250 億円 250 億円
社債年限 ５年 ７年
発行価額

各社債の金額 100 円

につき金 100 円
各社債の金額 100 円

につき金 100 円
利  率 年 0.387％ 年 0.624％
発行日 平成 25 年６月 14 日 平成 25 年６月 14 日

償還期限 平成 30 年６月 20 日 平成 32 年６月 19 日

以  上

（ご参考）
・平成 25 年５月 30 日付「普通社債の発行に関するお知らせ」

本件についてのお問い合せ先：

  花王株式会社 広報部 電話 03-3660-7041～7042